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XVIIl CIRCUITO LARSA CORRE CON NOS. RECINTO FEIRAL PAZO FEIRAS E EXPOSICIONS

(19-may-2018)

Puesto Dorsal

1 561
2 1

3 780
4 555
5 456
6 430
7 416
8 3

9 543
10 550
11 739
12 393
13 1364
14 201
15 811
16 359
17 3001
18 655
19 559
20 1178
21 1004
22 916
23 447
24 895
25 398
26 476
27 360
28 454
29 252
30 1008
31 738
32 464
33 729
34 690
35 3036
36 1187
37 295
38 471
39 783
40 1511
41 361
42 679
43 806
44 910

¢

Nombre
GUSTAVO
NICOLAS
ANTONIO
JAVIER
XABIER
PEPEANGEL
ADRIAN
JOSE MANUEL
ANGEL
JOSE
JACOBO
PABLO
ANTONIO
RUBEN
LUIS
ROBERTO
ANTOM
SERGIO
PABLO
JESUS
RUBEN
MARCOS
RUBEN
FRANCESCO
GINES
JORGE
JOSE ANTONIO
MARCO
ROBERTO
JAVIER
MANEL
ALBERTO
JOSE LUIS
AARON
ALEJANDRO
DIEGO
IVAN
MANUEL
SAUL
MARTIN
EDUARDO
JOSE MANUEL
CARLOS
JUAN LUIS

Apellidos
PLATAS VIDAL
ARROJO FERNANDEZ
TENIDO LOPEZ
NEIRA VAZQUEZ
DiAZ FERNANDEZ
SANCHEZ REDONDO
CASTRO RODRIGUEZ
CORRAL LOPEZ
RABADE LEDO
BARREIRO ARIAS
GESTO LAGO
DEVESA FARINAS
SOUTO PRIETO
VAZQUEZ VAZQUEZ
SOUTO LOPEZ
VALE GARCIA
SANTOS PEREZ
LOPEZ VALCARCE
CAMPO BAAMONDE
CORRAL MATO
ARROXO FERNANDEZ
CONDE LLENDERROZOS
ANLLO PEREZ
MAROSO
VAZQUEZ LOSADA
VEIGA CARBALLEDO
REY FERNANDEZ
FERNANDEZ VAZQUEZ
GONZALEZ GARCIA
VEIGA ARROJO
REDONDO SOL
PASTRANA VEIGA
CARRAL GARCIA
CASTRODA COPA
NUNEZ NUNEZ
YANEZ LAMAS
VEIGA RAPOSO
CARPENTE VAZQUEZ
VALCARCEL NOVO
MURADO GOYOS
OTERO SALGADO
ALVAREZ RIVAS
PEREZ VALIN
MENDEZ PAZ

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:18:54
0:19:01
0:19:05
0:19:51
0:19:55
0:20:09
0:20:53
0:21:02
0:21:08
0:21:13
0:21:22
0:21:31
0:21:35
0:21:45
0:21:57
0:22:00
0:22:03
0:22:03
0:22:04
0:22:05
0:22:11
0:22:15
0:22:24
0:22:26
0:22:27
0:22:27
0:22:27
0:22:30
0:22:30
0:22:32
0:22:33
0:22:37
0:22:42
0:22:44
0:22:45
0:22:48
0:22:49
0:22:55
0:22:58
0:23:01
0:23:09
0:23:13
0:23:16
0:23:22
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XVIIl CIRCUITO LARSA CORRE CON NOS. RECINTO FEIRAL PAZO FEIRAS E EXPOSICIONS

(19-may-2018)

Puesto Dorsal

45 1179
46 507
47 635
48 49

49 781
50 662
51 1064
52 1148
53 461
54 193
55 263
56 851
57 1374
58 412
59 767
60 606
61 9

62 769
63 474
64 1061
65 765
66 732
67 779
68 644
69 687
70 511
71 356
72 69

73 7

74 640
75 163
76 505
77 865
78 10

79 50

80 409
81 1080
82 1007
83 3093
84 1189
85 582
86 757
87 1480
88 208

<

Nombre

MARCO ANTONIO

ALVARO
ANTONIO
JAVIER
LUIS
WILI
OSCAR
MARTIN
PABLO
MANUEL
JOSE ANTONIO
MARTIN
ANGEL
EMILIO
JAVIER
CARLOS
ANA
GERARDO
HUGO
MATEO
RUBEN
MARTA
JOSE
LUIS
ALBERTO
BRAIS

VICTOR MANUEL

NEMESIO
ANA BELEN
OSCAR
ADRIAN
OSCAR
MIGUEL ANGEL
KARINA
ALBERTO
ANTONIO
JUAN JESUS
LUIS
CARLA
MANUEL
SUSANA
JUAN CARLOS
PABLO
MANUEL

Apellidos
CARBALLEDO SALGADO
VALIN
CABADO LOURES
SANCHEZ LOPEZ
LOPEZ VAZQUEZ
DOMINGUEZ ALDARIZ
VEIGA IGLESIAS
ALVAREZ DURANDEZ
DIAZ BALBOA
PASTRANA CRUZ
LOPEZ PUENTE
LOPEZ FERNANDEZ
RODRIGUEZ FERNANDEZ
VEIGA PINEIRO
ABUIN PENAS
GARCIA LOPEZ
ABUIN RODRIGUEZ
PEREZ LENZA
PENA VALINO
CABODEVILA PIVIDAL
CASTRO PORTELA
VALIN SANDEZ
ALVAREZ LENCE
CASTRO DIEZ
ARIAS TORRON
GARCIA VALIN
ALVAREZ PRIEGUE
GUTIERREZ GONZALEZ
GONZALEZ MARGARIDE
DOMINGUEZ RODRIGUEZ
BARRERA GONZALEZ
GONZALEZ MENDEZ
VILABOY ROMERO
PASARIN MON
LOPEZ VAZQUEZ
CAMPANON SANJURJO
FERNANDEZ FLORES
CASTRO CUPEIRO
TRILLO FERNANDEZ
NUNEZ LUGILDE
CARREIRA IGLESIAS
YANEZ LAMAS
GOMEZ ESQUEIRA
ARIAS VEIGA

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:23:25
0:23:28
0:23:29
0:23:31
0:23:32
0:23:33
0:23:34
0:23:39
0:23:42
0:23:45
0:23:47
0:23:47
0:23:47
0:23:50
0:23:59
0:24:00
0:24:01
0:24:02
0:24:03
0:24:10
0:24:13
0:24:13
0:24:14
0:24:17
0:24:18
0:24:20
0:24:26
0:24:26
0:24:27
0:24:31
0:24:33
0:24:35
0:24:37
0:24:39
0:24:44
0:24:45
0:24:47
0:24:51
0:25:00
0:25:05
0:25:11
0:25:12
0:25:16
0:25:17
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XVIIl CIRCUITO LARSA CORRE CON NOS. RECINTO FEIRAL PAZO FEIRAS E EXPOSICIONS
(19-may-2018)

Puesto Dorsal

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

<

1320
1403
849
3086
547
727
515
782
1137
463
406
501
612
815
900
585
22
354
623
111
810
1301
564
311
372
331
684
45
747
1288
1056
3173
426
519
3006
1397
1359
1417
1000
1246
210
48
3167
789

Nombre
ROI
JAVIER
ALBERTO
MIGUEL ANGEL
MIGUEL
JAVIER ANGEL
JULIO
MARIA ELVA
JUAN CARLOS
JOSE RAMON
LUIS
JUAN CARLOS
MANUEL
FERNANDO
MARIO
SONIA
FRANCISCO JAVIER
PEDRO
MANUEL
RODRIGO
PABLO
CARLOS
M2 LUZ
JUAN MIGUEL
JOSE LUIS
MARIAN
JOSE
JOSE MANUEL
ADRIAN
TERESA
JOSE LUIS
ANGEL
FERNANDO
SANDRA
BALBINO
ADRIAN
GIOVANNI
JAVI
JOSE MANUEL
RICARDO JOSE
ANGEL MANUEL
CARLOS
MANUEL JOSE
LUisS

3

Apellidos
GONZALEZ VILAR
CASTRO PUMARES
POMBO PERISCAL
IGLESIAS BLANCO
NEIRA VAZQUEZ
VAZQUEZ OREJAS
FERNANDEZ PEREZ
MENDEZ LOPEZ
PERTIERRA FERNANDEZ
GRANDAS LOPEZ
TORRES LOPEZ
RIVAS VARELA
CABADO LOURES
CARBALLIDO FERNANDEZ
OUTEIRO IGLESIAS
VAZQUEZ RODRIGUEZ
LOSADA PRADO
TEIJEIRO PENA
SANCHEZ CASTEDO
SANTISO VARELA
MENDEZ TOURAL
OTERO SALIDO
BASANTA BAL
PARADELA RODRIGUEZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ
BERDEAL CUBA
CORTON GONZALEZ
EDROSA FOLGUEIRA
ALVAREZ MOSQUERA
CORRAL MARCOS
LOMBAO NUNEZ
ALLER
PIN GRANA
FERNANDEZ YANEZ
MARTINEZ GOMEZ
FERNANDEZ FERREIRO
QUINTANS MELENDEZ
MONTERO
GONZALEZ GONZALEZ
RAMOS GANDOY
VIGO GONZALEZ
BREIIO TEIXEIRA
MELLA MORANDEIRA
FERNANDEZ VEIGA

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:25:17
0:25:19
0:25:21
0:25:22
0:25:23
0:25:27
0:25:28
0:25:28
0:25:28
0:25:31
0:25:32
0:25:34
0:25:34
0:25:35
0:25:36
0:25:37
0:25:37
0:25:39
0:25:42
0:25:42
0:25:42
0:25:42
0:25:42
0:25:43
0:25:44
0:25:45
0:25:48
0:25:49
0:25:49
0:25:51
0:25:54
0:25:54
0:25:55
0:25:56
0:25:59
0:25:59
0:26:01
0:26:04
0:26:07
0:26:08
0:26:09
0:26:12
0:26:12
0:26:12
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XVIIl CIRCUITO LARSA CORRE CON NOS. RECINTO FEIRAL PAZO FEIRAS E EXPOSICIONS
(19-may-2018)

Puesto Dorsal

133 47

134 209
135 1412
136 390
137 1474
138 820
139 887
140 975
141 772
142 443
143 784
144 1160
145 720
146 104
147 1101
148 968
149 1076
150 3085
151 919
152 1144
153 219
154 243
155 1328
156 638
157 178
158 717
159 572
160 890
161 1326
162 28

163 879
164 1487
165 672
166 1053
167 1343
168 399
169 313
170 67

171 29

172 847
173 448
174 892
175 1555
176 497

<

Nombre
MANUEL
ALEJANDRO
JOSE CARLOS
JUAN ANTONIO
JUAN CARLOS
KAROLA
JOSE MANUEL
MAURO
MANUEL
PABLO
MARCOS ANTONIO
JUAN JOSE
ALFONSO
FRANCISCO XOSE
JAVIER
MANUEL
SANTIAGO
ALBERTO
ROCIO
MIGUEL ANGEL
PABLO
ENRIQUE
ISIDRO
ANGEL
MANUEL
JOSE MANUEL
EMMA
JOSE CARLOS
MANUEL
LUIS
MIGUEL
PABLO
MIGUEL
FRANCISCO
MANUEL
JOSE MANUEL
MANUEL
MANUEL
DIEGO
MARIA
GONZALO
JOSE MANUEL
FERNANDO
MARCIAL

Apellidos
LOPEZ LODEIRO
LOMBAO BLANCO
MEJUTO SUAREZ
CASTRO GANDOY
VARELA TRIGO
BOHME
NUNEZ FARINAS
CASTELO CUESTA
VAZQUEZ RAMOS
ARES LOUREIRO
PRADO FANDINO
RODRIGUEZ PARADA
PEREZ MARTINEZ
CANDIA DURAN
LOURIDO MARTINEZ
GONZALEZ NOVOA
CABADO ESTRAVIZ
PELLITERO FERNANDEZ
DIAZ MESA
CARREIRA GARCIA
MONTES ROIS
LOPEZ FOLGUEIRAS
RODRIGUEZ CASTRO
CARREIRA SOMOZA
CARBALLAL DIAZ
FERNANDEZ VEIGA
IGLESIAS PENELAS
MILLARES DOMENECH
FERREIRO OROSA
PINEIRO CASTEDO
FREIJE MARINO
FLORES OBARRIO
REGO ROMAN
TORRENTE HORTAS
FERNANDEZ PRADO
MARTINEZ FERNANDEZ
SANCHEZ ROUCO
CEIDE SANTOS
FARINAS RODRIGUEZ
SOUTO PRIETO
NUNEZ CORREDOIRA
DOPICO SOTO
MARTINEZ RODRIGUEZ
FOLGUEIRA ABRAIRA

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:26:14
0:26:17
0:26:17
0:26:18
0:26:19
0:26:21
0:26:22
0:26:23
0:26:24
0:26:25
0:26:34
0:26:39
0:26:39
0:26:42
0:26:44
0:26:49
0:26:50
0:26:55
0:26:58
0:27:02
0:27:03
0:27:04
0:27:05
0:27:06
0:27:06
0:27:07
0:27:09
0:27:09
0:27:09
0:27:11
0:27:11
0:27:12
0:27:12
0:27:13
0:27:13
0:27:13
0:27:13
0:27:16
0:27:17
0:27:19
0:27:22
0:27:22
0:27:24
0:27:26
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XVIIl CIRCUITO LARSA CORRE CON NOS. RECINTO FEIRAL PAZO FEIRAS E EXPOSICIONS
(19-may-2018)

Puesto Dorsal

177 436
178 994
179 1492
180 1091
181 12

182 3163
183 347
184 279
185 1324
186 489
187 855
188 232
189 238
190 431
191 1154
192 664
193 1030
194 1142
195 774
196 1167
197 692
198 11

199 1031
200 1270
201 298
202 449
203 926
204 442
205 702
206 570
207 745
208 761
209 257
210 1150
211 1409
212 803
213 881
214 434
215 850
216 1218
217 1103
218 382
219 983
220 1049

<

Nombre
LOIS
JUAN CARLOS
MANUEL
ADRIAN
JAIME
DAVID
MARTA
MANUEL
JUAN CARLOS
JULIO
RENE
ALEJANDRO
MARIA DEL CARMEN
JOSE CARLOS
PABLO
EDUARDO
SUSANA
MARCOS
JOSE MARIA
CONSTANTINO
TANIA
ANTON
CAROLINA
JESUS
JOSE CARLOS
FRANCISCO
PEDRO
BRAIS
JULIO CESAR
SUSANA
PI
LAURA
EMILIO
JOSE LUIS
PABLO
LUISIN
YAGO
JOSE
JOSE
GONZALO
JORGE
JOSE
MAXIMINO
ROBERTO

Apellidos
SEIJO CASTRO
SOTO CANCELA
SEIJIDO RODRIGUEZ
CASTRO RODRIGUEZ
VARELA VINA
UNGRIA TOIRAN
SANCHEZ MATO
FOUCE LOPEZ
VAZQUEZ CEBRAL
GONZALEZ LOPEZ
VELASCO VILLA
GONZALEZ MONTERO
IGLESIAS LOPEZ
CARREGAL SANCHEZ
VILAR MORAL
BARRAL PRADO
FERNANDEZ COPA
NEIRA RODRIGUEZ
VIANA FERREIRO
FERNANDEZ POZO
FERNANDEZ GARCIA
LEDO PAN
GARCIA NAVAS
VARELA ROIBAS
ARIAS LOPEZ
NOVO VAZQUEZ
LUCAS MOLINA
LOPEZ BARRO
KLEIN LOPEZ
GARCIA MENENDEZ
DOMINGUEZ PEREIRA
SANTIN SANTIN
ARIAS ARIAS
LOPEZ LOPEZ
FERNANDEZ LOPEZ
GONZALEZ PEREZ
FREIJE MARINO
RODRIGUEZ GAYOSO
GONZALEZ VAZQUEZ
PEREZ LOPEZ
MOSQUERA GOMEZ
LOPEZ RIOPEDRE
LAGARES CARRO
FERNANDEZ VAZQUEZ

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:27:27
0:27:31
0:27:31
0:27:33
0:27:35
0:27:39
0:27:41
0:27:41
0:27:42
0:27:42
0:27:42
0:27:44
0:27:45
0:27:45
0:27:45
0:27:46
0:27:48
0:27:50
0:27:58
0:28:03
0:28:04
0:28:05
0:28:07
0:28:08
0:28:12
0:28:16
0:28:18
0:28:19
0:28:19
0:28:20
0:28:23
0:28:24
0:28:25
0:28:29
0:28:30
0:28:32
0:28:33
0:28:40
0:28:45
0:28:50
0:28:50
0:28:50
0:28:51
0:28:53
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XVIIl CIRCUITO LARSA CORRE CON NOS. RECINTO FEIRAL PAZO FEIRAS E EXPOSICIONS
(19-may-2018)

Puesto Dorsal Nombre Apellidos Tiempo
221 231 OLAYA ALVAREZ VARELA 0:28:56
222 128 DIEGO PENA BRENLLA 0:28:58
223 118 JESUS DEIROS TELO 0:29:00
224 264 JOSE LUIS FREIRE REGUEIRO 0:29:00
225 120 LUIS DIAZ 0:29:01
226 270 MARCOS LOPEZ RAMIL 0:29:01
227 273 ALBERTO REY CASTRO 0:29:09
228 141 MIGUEL PERNAS RIFON 0:29:11
229 1460 DIEGO ROCA CANCIO 0:29:13
230 535 TANIA LOPEZ BUSTO 0:29:22
231 486 MARIO FOLGUEIRA RODRIGUEZ 0:29:22
232 707 MONICA LOPEZ PARADA 0:29:24
233 1190 IAGO RODRIGUEZ PARDO 0:29:26
234 1295 MARCOS SENANDE SANCHEZ 0:29:29
235 339 AZUCENA SEIJAS LOPEZ 0:29:30
236 3141 JUSTO BESTEIRO FERNANDEZ 0:29:37
237 987 JAVIER FRANCISCO BALADO CANTO 0:29:39
238 3112 RICARDO BESTEIRO FERNANDEZ 0:29:45
239 207 ISABEL MARGARITA DIAZ DOMINGUEZ 0:29:47
240 1563 JUAN MANUEL TABOADA BARREIRO 0:29:48
241 63 MANUEL RAMIRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:29:48
242 1369 JOSE ANGEL LORENZO RIVEIRO 0:29:48
243 1140 ENRIQUE ANTELO TUDELA 0:29:49
244 925 VALENTIN LOPEZ AIRA 0:29:54
245 656 TINO CARRODEGUAS 0:29:58
246 1145 RAQUEL GRANDIO MONTES 0:29:59
247 1130 JOSE RAMON LOPEZ VAZQUEZ 0:30:02
248 224 ARACELI LOSADA VIAN 0:30:04
249 139 RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:30:07
250 3060 JOSE RAMON RIVAS DIAZ 0:30:10
251 1263 ESTEBAN ALVAREZ VARELA 0:30:11
252 114 JOSE LUIS AMIGO DIGON 0:30:12
253 98 ANGEL BLANCO MORAN 0:30:20
254 1020 FRANCISCO LOPEZ COTARELO 0:30:21
255 70 JOSE ANGEL VAZQUEZ MARTINEZ 0:30:22
256 1413 FRANCISCO ROMERO 0:30:23
257 1520 RESTITUTO GONZALEZ COBO 0:30:25
258 1372 JUAN DANIEL GORGOSO FERNANDEZ 0:30:27
259 1107 ROBERTO LONGARELA RODRIGUEZ 0:30:31
260 432 ALEJANDRO PALLARES VILAR 0:30:36
261 1471 PEDRO ALIJA PEREZ 0:30:41
262 647 MAITE PEREZ PORTO 0:30:41
263 26 MANUEL ARIAS RODRIGUEZ 0:30:43
264 709 BRAIS FREIRE RODRIGUEZ 0:30:43

<

Resultados tomados de www.championchipnorte.com
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XVIIl CIRCUITO LARSA CORRE CON NOS. RECINTO FEIRAL PAZO FEIRAS E EXPOSICIONS

(19-may-2018)

Puesto Dorsal

265 479
266 755
267 1235
268 1114
269 260
270 1165
271 259
272 1184
273 1182
274 1398
275 195
276 3129
277 1219
278 1214
279 302
280 1345
281 3166
282 1543
283 874
284 713
285 1105
286 1294
287 3032
288 1044
289 1365
290 1229
291 1353
292 1015
293 976
294 854
295 915
296 764
297 918
298 992
299 337
300 1363
301 3070
302 971
303 1034
304 742
305 3026
306 272
307 3150
308 30

<

Nombre
JULIO

ANTONIO TEOLINDO

MARIA
GEMA
ANGEL
ANTONIO
MAGIN
JAVIER
EVA MARIA
ROCIO
RICARDO
PAULA
IGNACIO
JOSE LUIS
ANA BELEN
VANESA
OMAR JOSE
RAFAEL
CARMEN
FRANCISCO
RODRIGO
JUAN JOSE
SUSANA
LORENA
RAMIRO
SEBASTIAN
ROSALIA
BENIGNA
LUIS
LUIS
EMILIO RAMON
M2 DEL CARMEN
MARTA
LUIS
MARIA JESUS
ROSA MARIA
CANDELA
JUAN CARLOS
MONICA
JUAN C.
PILI
SONIA AMPARO
ALBERTO
GALA

Apellidos
FORNEAS RODRIGUEZ
TORRE MEJIA
FUCINOS PEREZ
ABELLEIRA CORRAL
PENA LOPEZ
SOUTO REGO
LOPEZ FREIRE
FUENTES ESPADA
GARCIA BAJON
GANDOY SOENGAS
LLOVO OTERO
OTERO SIMON
CACHARRON PRIETO
SALGADO GUITIAN
LOPEZ DiAZ
FERREIRO GONZALEZ
QUINOA PINEIRO
OTERO OTERO
ANTON FERNANDEZ
FERNANDEZ VICENTE
VAZQUEZ GARCIA
PINEDO QUIRCE
VILABOY CABARCOS
ARRUNADA RICO
LOPEZ SOUTO
CASTRO PINEIRO
LOPEZ LOPEZ
TOIRAN LOPEZ
PEREZ CAPON
ABELEDO MOURELLE
FERNANDEZ RODRIGUEZ
FERREIRO DIAZ
FERNANDEZ DiAZ
FREIRE CASTRO
RIO GARCIA
PEREZ FERNANDEZ
GONZALEZ BARRAL
GINZO VILA
DIAZ BAO
CAMPO JANEIRO
ROZAS VEIGA
ARIAS REGUEIRO
SANCHEZ ALVAREZ
CUESTA LENCE

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:30:45
0:30:46
0:30:49
0:30:51
0:30:58
0:31:01
0:31:03
0:31:04
0:31:18
0:31:18
0:31:19
0:31:24
0:31:26
0:31:30
0:31:33
0:31:36
0:31:40
0:31:41
0:31:46
0:31:48
0:31:49
0:31:53
0:31:56
0:32:01
0:32:02
0:32:02
0:32:04
0:32:07
0:32:10
0:32:11
0:32:14
0:32:14
0:32:18
0:32:22
0:32:24
0:32:25
0:32:39
0:32:41
0:32:43
0:32:48
0:32:48
0:32:48
0:32:49
0:32:50
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XVIIl CIRCUITO LARSA CORRE CON NOS. RECINTO FEIRAL PAZO FEIRAS E EXPOSICIONS

(19-may-2018)

Puesto Dorsal

309 3082
310 1238
311 3161
312 3100
313 1230
314 1569
315 537
316 1215
317 3013
318 338
319 349
320 1346
321 3139
322 888
323 827
324 1011
325 1300
326 574
327 3068
328 1282
329 1038
330 3061
331 1185
332 945
333 1025
334 1181
335 317
336 301
337 3176
338 37

339 68

340 75

341 1264
342 1257
343 1494
344 1122
345 3104
346 3133
347 858
348 650
349 169
350 1115
351 3088
352 832

<

Nombre
LIDIA
SERGIO
ALFONSO
PABLO
JOSE
MARIA JOSE
NURIA
JESUS
EVA
ISABEL
PAULA
ANTONIO
PILAR
MARIA DOLORES
IVAN
ANGEL
FRANCISCO JOSE
ALEJANDRA
HELGA
DANIEL
ELSA
SOCORRO
LETICIA
MARIA
MARIA TERESA
JOSE
MARIA
RUBEN
NOEMI
SARA
ESTER
EVA
MERCEDES
RAFAEL
JOSE LUIS
LUPE
ESTHER
AMELIA
INES
MARIA JESUS
SAMIR
MERCEDES
CRISTINA
PAULA

Apellidos
MENDEZ MAROTE
CALVO
MUINELO RICO
VALIN FERNANDEZ
DIAZ FERNANDEZ
JUL NEIRA
FERNANDEZ YANEZ
BERNAL GOMEZ
ANIDO SEOANE
RIO BRANA
DIAZ CASTRO
LOPEZ RODRIGUEZ
FERNANDEZ DACAL
FERREIRO PENA
DARRIBA RODRIGUEZ
SOTELO ESTEVEZ
DIAZ ALVAREZ
VILAR GONZALEZ
PERAL VARELA
FERNANDEZ FERNANDEZ
PENELAS COSTA
BRANA MURIAS
RODRIGUEZ LORENZO
REAL RODRIGUEZ
FERNANDEZ NAVA
VILA MENDEZ
GRANDE GONZALEZ
VEIGA RAPOSO
VILLADONGA VILLANUEVA
LOSADA ILLANES
MOURENZA FERNANDEZ
FREIRE FERNANDEZ
GARCIA COTO
PENA VEGA
SECO FALCON
ALVAREZ REBOLO
CARRIN MENDEZ
LLINARES GARRIDO
DIAZ MOURE
EXPOSITO ABELEDO
KAKISH MOYANO
BAL ALVAREDO
DIAZ FERNANDEZ
LOPEZ BELLO

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:32:50
0:32:57
0:33:00
0:33:00
0:33:09
0:33:10
0:33:11
0:33:15
0:33:16
0:33:19
0:33:22
0:33:24
0:33:29
0:33:29
0:33:48
0:33:55
0:34:01
0:34:05
0:34:10
0:34:10
0:34:16
0:34:23
0:34:36
0:34:43
0:34:48
0:34:49
0:34:50
0:34:52
0:34:54
0:35:02
0:35:34
0:35:34
0:35:36
0:35:40
0:35:43
0:35:44
0:35:47
0:35:50
0:35:51
0:36:05
0:36:10
0:36:19
0:36:29
0:36:35




colrer

XVIIl CIRCUITO LARSA CORRE CON NOS. RECINTO FEIRAL PAZO FEIRAS E EXPOSICIONS
(19-may-2018)

Puesto Dorsal

353 1499
354 1086
355 1464
356 276
357 1394
358 212
359 1174
360 39
361 3042
362 828
363 1312
364 3097
365 188
366 3156
367 882
368 867
369 1568
370 38
371 985
372 726
373 3027
374 3040
375 876
376 140

<

Nombre
GUTIER
MARIA DEL MAR
PATRICIA
MARIA ANGELES
ALFONSO
ALMUDENA
AURORA YENIL
OLGA
ELISA
ISABEL
SANTIAGO
NURIA
BEATRIZ
JAVIER
JOSE ANTONIO
MACA
PILAR
ANA ISABEL
SUSANA
MARTA EUGENIA
YOLANDA
BEATRIZ
MARIA
M2 VICTORIA

9

Apellidos
LOPEZ RODRIGUEZ
MONTES CASTRO
RODRIGUEZ CELEIRO
LOPEZ PINEIRO
MARTIN DiAZ
OTERO CASTRO
VARELA CABRERA
LOPEZ VIANA
IGLESIAS NECEGA
CORRAL GARCIA
CABADO GOAS
NADELA DIAZ
CORRAL RODRIGUEZ
FIGUEROA CODESAL
FREIJE LOPEZ
REGO PINEIRO
SANCHEZ LOPEZ
ILLANES LOSADA
FLORES FERREIRO
VAZQUEZ OREJAS
VAZQUEZ DiAZ
GOLAN PARDO
GONZALEZ REGUEIRO
VAZQUEZ CANAL

Resultados tomados de www.championchipnorte.com

Tiempo
0:36:40
0:36:55
0:36:59
0:37:38
0:38:02
0:38:04
0:38:16
0:38:17
0:38:24
0:38:42
0:38:51
0:39:01
0:39:03
0:39:21
0:39:36
0:39:36
0:39:40
0:40:06
0:40:55
0:40:55
0:41:11
0:41:23
0:43:21
0:48:11




